

Waganiec, dnia 12.02.2015 r.

ZP.271.02.10.2015

### **Do wszystkich uczestników postępowania**

*W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - dalej jako SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Waganiec” w ramach projektu „Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A1 w latach 2011-2015”, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) – dalej jako ustawa Pzp, następujących wyjaśnień.*

#### **Pytanie:**

W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego pytań, prosimy o wyjaśnienie jednej z udzielonych odpowiedzi, ponieważ jest ona niezgodna z załączoną przez Zamawiającego dokumentacją m. in. STWiOR:

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza oczyszczalnie pracujące jako osad czynny wspomagany złożem biologicznym w oparciu o osadnik wstępny i bioreaktor?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Projektant przy doborze urządzeń jak i technologii oczyszczania ścieków kierował się wytycznymi Zamawiającego, do projektowania, ustalonymi na podstawie Dialogu technicznego w trybie art. 31a ustawy Pzp. Zdaniem projektanta na terenie inwestycji najlepiej sprawdzi się wybrana technologia. W związku z powyższym zamawiający nie przewiduje zmiany technologii oczyszczania ścieków.

W dokumentacji przetargowej, udostępnionej na stronie internetowej Zamawiającego w STWiOR na stronie 15 w wytycznych dotyczących oczyszczalni ścieków, znajduje się wymóg Zamawiającego:

„10. WYTYCZNE REALIZACJI PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

10. A. Oczyszczalnia pracująca w oparciu o technologię niskoobciążonego osadu czynnego wspomaganego złożem biologicznym”.

Udzielona odpowiedź jest niezgodna z w/w wytyczną. Zwracamy się o sprostowanie udzielonej odpowiedzi i zgodnie z wytycznymi zawartymi m. in. w STWiOR dopuszczenie technologii: osad czynny ze złożem biologicznym.

***Odpowiedź:***

Zamawiający z uwagi na występujące różnice w zapisach dokumentacji przetargowej (Projekcie budowlanym, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR), SIWZ) wprowadza nową treść odpowiedzi na pytanie 6 zamieszczoną na stronie internetowej [www.waganiec.biuletyn.net](http://www.waganiec.biuletyn.net) w dniu 11 lutego 2015 r., która otrzymuje brzmienie: Zgodnie z zapisami STWiOR - pkt 10A "Oczyszczalnia pracująca w oparciu o technologię niskoobciążonego osadu czynnego wspomaganego złożem biologicznym". Zamawiający dopuszcza technologię osad czynny ze złożem biologicznym.

**WÓJT**  
*mgr Piotr Kosik*

Do wiadomości:

1. [www.waganiec.biuletyn.net](http://www.waganiec.biuletyn.net),
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

A.B.